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ORO - Z. 0021.7.2022 

SPRAWOZDANIE 
z pracy Zarządu Powiatu Złotowskiego 

w okresie od 28 września 2022 roku do 25 listopada 2022 roku 
 

Zarząd Powiatu Złotowskiego w okresie sprawozdawczym obradował na 8 posiedzeniach  
w terminach: 

 30 września 2022 roku, 

 05, 07, 17, 26  października  2022 roku, 

 08, 10, 21 listopada 2022 roku 

 

podczas których: 

I. Podjął  54 niżej wymienione uchwały, oznaczone numerami: 

1. 209/1125/2022 w sprawie podpisania aneksu do umowy w sprawie dokonania zmian  

w zatwierdzonym preliminarzu kosztów działalności w  Warsztacie Terapii Zajęciowej w Lipce w części 

objętej dofinansowaniem ze środków PFRON na rok 2022 

Na mocy niniejszej uchwały dokonano zmian w zatwierdzonym preliminarzu kosztów działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Lipce na rok 2022. Zmiany polegały na przesunięciu środków 

finansowych między rodzajami kosztów. 

2. 209/1126/2022 w sprawie przeznaczenia do sprzedaży oraz sporządzenia i ogłoszenia wykazu 

nieruchomości położonych w Krajence przy ul. Szkolnej  

Na mocy niniejszej uchwały przeznaczono do sprzedaży, działki położone w Krajence przy ul. Szkolnej, 

stanowiące własność Powiatu Złotowskiego, oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako: obręb 

Krajenka 84, arkusz mapy 7, numerami:  

 192/8 o powierzchni 0,5580 ha, grunty orne, pastwiska, inne tereny zabudowane, oraz pozostałości 

po wcześniejszej zabudowie,  

 192/11 o powierzchni 0,3770 ha, inne tereny zabudowane, grunty orne wraz z budynkiem 

wielofunkcyjnym i administracyjno – dydaktycznym. 

Jednocześnie ustanowiono na rzecz każdoczesnego właściciela działek odpłatną i na czas nieokreślony 

służebność gruntową, polegającą na prawie przejścia i przejazdu przez działki będące własnością 

Powiatu Złotowskiego położone w Krajence przy ul. Szkolnej, oznaczone w ewidencji gruntów  

i budynków jako: obręb Krajenka 84, arkusz mapy 7 numerami: 

 197/1, o powierzchni 0,0468 ha, sklasyfikowanej w ewidencji gruntów i budynków jako  drogi, 

 198/1, o powierzchni 0,0430 ha, sklasyfikowanej w ewidencji gruntów i budynków jako drogi 

oraz część działki numer 195, o powierzchni 0,0403 ha, sklasyfikowanej w ewidencji  

      gruntów i budynków jako: inne tereny zabudowane.  
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Działki objęte są miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego uchwalonym przez Radę 

Miejską w Krajence jako: częściowo teren zieleni urządzonej oraz częściowo jako teren zabudowy 

usługowej i mieszkaniowej wielorodzinnej. Przedmiotowe działki położone są w śródmiejskiej części 

Krajenki. Na działce nr 192/8 znajdują się pozostałości po wcześniejszej zabudowie, a na działce  

nr 192/11 posadowiony jest budynek wielofunkcyjny składający się z magazynu młyńskiego i budynek 

administracyjno-dydaktyczny oraz część pozostałości po budynku, który znajdował się na działce  

nr 192/8. Budynki są nieużytkowane. Łączna wartość działek została wyceniona na kwotę 579.000,00 zł 

netto a służebność gruntowa na kwotę 18.000,00 zł brutto.    

3. 209/1127/2022 w sprawie podpisania porozumienia pomiędzy Powiatem Złotowskim  

a Ministerstwem Edukacji i Nauki w sprawie wsparcia finansowego na realizację zadania 

Na mocy niniejszej uchwały zawarto porozumienie pomiędzy Ministerstwem Edukacji i Nauki                    

a Powiatem Złotowskim  w sprawie udzielenia wsparcia finansowego na realizację zadania w ramach 

przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę”. Wsparcie finansowe otrzyma: 

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Jastrowiu (branżowa szkoła I stopnia) oraz 

Zespół Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Złotowie (technikum). 

4. 209/1128/2022 w sprawie zawarcia umowy o udzielenie dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej 

pw. Św. Piotra i Pawła Ap. w Lędyczku w kościele filialnym pw. św. Małgorzaty w Krzywej Wsi 

Na mocy niniejszej uchwały zawarto umowę o udzielenie dotacji celowej w wysokości  5.000,00 zł  

z Parafią Rzymskokatolicką pw. Św. Piotra i Pawła Ap. w Lędyczku na realizację zadania: wymiana blach 

połaci dachu wraz z wyprostowaniem krzyża na wieży w kościele filialnym pw. św. Małgorzaty w Krzywej 

Wsi.  

5. 209/1129/2022 w sprawie zawarcia umowy o udzielenie dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej 

p.w. Trójcy Świętej w Wielkim Buczku 

Na mocy niniejszej uchwały zawarto umowę o udzielenie dotacji celowej w wysokości  5.000,00 zł  

z Parafią Rzymskokatolicką p.w. Trójcy Świętej w Wielkim Buczku na realizację zadania: pełna 

konserwacja techniczna i estetyczna malowidła stropowego pt. „Eucharystia” kościele parafialnym p.w. 

Świętej Trójcy w Wielkim Buczku. 

6. 209/1130/2022 w sprawie zawarcia umowy o udzielenie dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej 

pw. Matki Bożej od Wykupu Niewolników w Okonku Kościół pw. św. Kazimierza w Brokęcinie 

Na mocy niniejszej uchwały zawarto umowę o udzielenie dotacji celowej w wysokości  20.000,00 zł  

z Parafią Rzymskokatolicką pw. Matki Bożej od Wykupu Niewolników w Okonku na realizację zadania: 

przeprowadzenie zabiegu fumigacji kościoła pw. św. Kazimierza w Brokęcinie.  

7. 209/1131/2022 w sprawie zawarcia umowy najmu lokali użytkowych w budynku Starostwa 

Powiatowego w Złotowie 
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Na mocy niniejszej uchwały zawarto umowę najmu lokalu użytkowego o powierzchni 122,11 m2  

w piwnicy budynku Starostwa Powiatowego w Złotowie przy al. Piasta 32 w Złotowie  

z Bufetem ,,SMAKOSZ" S.C. Krystyna Grabek – Małgorzata Lewandowska. Umowę najmu lokali             

zawarto na okres od 01.10.2022 r. do dnia 31.12.2024 roku.    

8. 209/1132/2022 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok 

Na mocy niniejszej uchwały wprowadzono zmiany do budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok. 

9. 209/1133/2022 w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych na 2022 rok 

W związku ze zmianami wprowadzonymi do budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok przez Radę  

i Zarząd Powiatu konieczne było uchwalenie zmian planu zadań z zakresu zadań administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych na bieżący rok, czego dokonano na mocy niniejszej uchwały.   

10. 210/1134/2022 w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji i zawarcia umowy 

Na mocy niniejszej uchwały zatwierdzono wyniki postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. Likwidacja wyrobów 

zawierających azbest z budynków mieszkalnych, inwentarskich i gospodarczych na terenie powiatu 

złotowskiego w latach 2022-2023.  

Do przetargu wpłynęły 3 oferty firm, tj.: 

1. Eco-Pol sp. z o.o. z Pruszcza, 

2. PRO-ECO SERWIS Sp. z o.o. z Gostynina, 

3. Logistyka Odpadów sp. z o.o. z Bielsko-Białej. 

Firmy zaproponowały następujące ceny: 

1. Eco-Pol sp. z o.o. z Pruszcza: 

a) wykonanie usługi demontażu 1 kg wyrobów zawierających azbest wraz z transportem                                 

i unieszkodliwieniem – 0,65 zł, 

b) wykonanie usługi polegającej na odbiorze 1 kg wyrobów zawierających azbest wraz z jego 

unieszkodliwieniem – 0,45 zł, 

2. PRO-ECO SERWIS Sp. z o.o. z Gostynina: 

a) wykonanie usługi demontażu 1 kg wyrobów zawierających azbest wraz z transportem                                         

i unieszkodliwieniem – 0,70 zł, 

b) wykonanie usługi polegającej na odbiorze 1 kg wyrobów zawierających azbest wraz z jego 

unieszkodliwieniem – 0,55 zł, 

3. Logistyka Odpadów sp. z o.o. z Bielsko-Białej: 
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a) wykonanie usługi demontażu 1 kg wyrobów zawierających azbest wraz z transportem                                   

i unieszkodliwieniem – 0,92 zł, 

b) wykonanie usługi polegającej na odbiorze 1 kg wyrobów zawierających azbest wraz z jego 

unieszkodliwieniem – 0,84 zł. 

Zamawiający, zgodnie z propozycją komisji przetargowej, wybrał wykonawcę zadania, tj. firmę: 

Eco-Pol sp. z o.o., ul. Dworcowa 9, 86-120 Pruszcz. 

11. 210/1135/2022 w sprawie wyrażenia opinii na realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 188 od km 35+276 do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1033P” 

Na mocy niniejszej uchwały wydano pozytywną opinię  w sprawie inwestycji drogowej Gminy Zakrzewo 

pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 188 od km 35+276 do skrzyżowania z drogą powiatową  

nr 1033P”. Merytoryczne wydziały Starostwa Powiatowego w Złotowie oraz Powiatowy Zarząd Dróg  

w Złotowie pozytywnie zaopiniowały projekt. 

12. 210/1136/2022 w sprawie odrzucenia oferty 

Na mocy niniejszej uchwały odrzucono ofertę złożoną przez Firmę MARBRUK Sp. z o.o. Sp. k.,                    

ul. Długa 1, 89-606 Charzykowy w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji pn.  Przebudowa drogi powiatowej nr 1004P na odcinku Lotyń – Lubnica.  

Do przetargu wpłynęły 4 oferty firm, tj.: 

1. POL-DRÓG DRAWSKO POMORSKIE S.A. z Drawska Pomorskiego, która zaoferowała cenę brutto 5 790 

380,20 zł, 

2. Roboty Drogowo-Budowlane Jacek Karpinski ze  Złotowa, która zaoferowała cenę brutto                          

5 486 600,71 zł, 

3. Firma MARBRUK Sp. z o.o. Sp. k.  z m. Charzykowy, która zaoferowała cenę brutto  4 467 868,95 zł, 

4. STRABAG Sp. z o.o. z Pruszkowa, która zaoferowała cenę brutto 5 773 403,94 zł.  

Komisja przetargowa dokonała analizy złożonych ofert, w wyniku, której stwierdzono, że firma, która 

złożyła najkorzystniejszą ofertę tj. Firma MARBRUK Sp. z o.o. Sp. k., Charzykowy, nie wniosła wadium,  

w związku z powyższym odrzucono jej ofertę.  

13. 210/1137/2022 w sprawie unieważnienia postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji 

Do przetargu o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 1004P na odcinku Lotyń – Lubnica 

wpłynęły 4 oferty, z których jedna została odrzucona, z uwagi na brak wniesienia wadium. Po analizie 

pozostałych ofert najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert uzyskała firma  Roboty Drogowo-

Budowlane Jacek Karpinski, ul. Norwida 9/7, 77-400 Złotów, która zaoferowała wykonanie zamówienia 

za kwotę brutto 5 486 600,71 zł. Kwota jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 
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zamówienia wynosiła 3 952 507,85 zł brutto. Zarząd Powiatu Złotowskiego stwierdził, iż nie ma 

możliwości zwiększenia tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty i nie ma możliwości dokonania 

wyboru najkorzystniejszej oferty, w związku, z tym na mocy niniejszej uchwały unieważnił 

postępowanie.  

14. 210/1138/2022 w sprawie powołania komisji przetargowej 

W związku z unieważnieniem postępowania dla zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 1004P na 

odcinku Lotyń – Lubnica na mocy niniejszej uchwały ponownie powołano Komisję przetargową do 

przeprowadzenia kolejnego postępowania w trybie podstawowym bez prowadzenia negocjacji.  

Do czynności związanych z przeprowadzeniem przetargu  wyznaczono komisję w składzie: 

 Beata Piechowska – przewodniczący, 

 Tomasz Michalski – zastępca przewodniczącego, 

 Agnieszka Drab – członek, 

 Beata Gibas – członek, 

 Danuta Zając – członek. 

15. 210/1139/2022 w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji i zawarcia umowy 

Na mocy niniejszej uchwały zatwierdzono wyniki postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. Przebudowa dróg 

powiatowych z przebudową przejść dla pieszych w miejscowościach: Święta, Radawnica, Brzeźnica, 

Tarnówka, Stara Wiśniewka. Do przetargu wpłynęły 2 oferty firm, tj.: 

1. POL-DRÓG DRAWSKO POMORSKIE S.A. z Drawska Pomorskiego, która zaoferowała cenę brutto 2 502 

579,59 zł, 

2. Roboty Drogowo-Budowlane Jacek Karpinski ze Złotowa, która zaoferowała cenę brutto                         

1 972 647,41 zł.  

Najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert, otrzymała firma Roboty Drogowo-Budowlane Jacek 

Karpinski ze Złotowa.  

 

16. 210/1140/2022 w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na mocy niniejszej uchwały powołano Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania w trybie 

podstawowym bez prowadzenia negocjacji dla zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej 1019P 

Brzeźnica – Budy. Do czynności związanych z przeprowadzeniem przetargu  wyznaczono komisję  

w składzie: 

 Beata Piechowska – przewodniczący, 

 Tomasz Michalski – zastępca przewodniczącego, 
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 Agnieszka Drab – członek, 

 Beata Gibas – członek, 

 Danuta Zając – członek. 

17. 210/1141/2022 w sprawie przyjęcia sprawozdań z wykonania zadań publicznych zleconych w 2022 

roku w ramach konkursu ofert nr WO.MG.1.2022 

Na mocy niniejszej uchwały przyjęto sprawozdania stowarzyszeń z wykonania zadań publicznych 

zleconych do realizacji w 2022 roku, którym została udzielona dotacja z budżetu powiatu złotowskiego: 

1. Wielkopolskiej Organizacji Wojewódzkiej Ligi Obrony Kraju z realizacji zadania pod nazwą: „Otwarte 

Mistrzostwa Powiatu Złotowskiego w strzelaniu sportowym” (kwota dotacji: 2.100,00 zł, rozliczona 

kwota dotacji: 2.100,00 zł), 

2. Klubu Skata Krajna w Złotowie z realizacji zadania pod nazwą: „Organizacja ogólnopolskich zawodów 

skatowych w Złotowie o puchar Starosty powiatu złotowskiego” (kwota dotacji: 5.000,00 zł, 

rozliczona kwota dotacji: 5.000,00 zł), 

3. Polskich Uniwersytetów Ludowych w Radawnicy z realizacji zadania pod nazwą: „Od przyjaciół dla 

przyjaciół” (kwota dotacji: 10.000,00 zł, rozliczona kwota dotacji: 9.700,00 zł), 

4. Stowarzyszenia Miłośników Krajny "Tribus" w Osowie z realizacji zadania pod nazwą: „Krajna 

Basketball Challenge” (kwota dotacji: 3.000,00 zł, rozliczona kwota dotacji: 3.000,00 zł), 

5. Uczniowskiego Klubu Sportowego „Kometka” w Jastrowiu z realizacji zadania pod nazwą: 

„Współzawodnictwo sportowe - udział w Mistrzostwach Polski Młodzików Młodszych                                       

w Badmintonie oraz Międzynarodowym Turnieju Juniorów Młodszych w Badmintonie” (kwota 

dotacji: 800,00 zł, rozliczona kwota dotacji: 800,00 zł). 

18. 211/1142/2022 w sprawie przyznania nagród dyrektorom szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Złotowski 

Na mocy niniejszej uchwały przyznano jednorazowe Nagrody Starosty z okazji Dnia Edukacji Narodowej 

dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Złotowski. Łączna kwota 

wypłaconych nagród wyniosła  22.500,00 zł.  

 

19. 212/1143/2022 w sprawie poddania konsultacji społecznej projektu uchwały Rady Powiatu 

Złotowskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

złotowskiego, w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy na 2023 rok 

Na mocy niniejszej uchwały poddano konsultacjom społecznym projekt uchwały Rady Powiatu 

Złotowskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

złotowskiego, w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy na 2023 rok. Termin 

konsultacji ustalono od 17 października 2022 roku  do 25 października  2022 roku do godz.15.00.   
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20. 212/1144/2022 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok 

Na mocy niniejszej uchwały wprowadzono zmiany do budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok. 

21. 213/1145/2022 w sprawie zawarcia aneksu do umowy o powierzenie realizacji zadania publicznego 

Na mocy niniejszej uchwały zawarto aneks do umowy o powierzenie realizacji zadania publicznego pod 

nazwą „zorganizowanie i prowadzenie w lokalach znajdujących się w zasobach Powiatu Złotowskiego 

dwóch całodobowych, koedukacyjnych placówek opiekuńczo – wychowawczych typu socjalizacyjnego  

w budynkach w Jastrowiu przy ul. Wojska Polskiego 20 oraz Poznańskiej 35 z liczbą miejsc po 14  

w każdym budynku w latach 2021 – 2023 w celu zapewnienia opieki dzieciom i młodzieży 

pozostawionym częściowo lub całkowicie bez opieki rodzicielskiej” z dnia 30 grudnia 2020 r., zawartej 

pomiędzy Powiatem Złotowskim, a Stowarzyszeniem „UŚMIECH DZIECKA” z siedzibą w Jastrowiu. Aneks 

dot. wyeliminowania niezgodności zapisów w nazwie placówek opiekuńczo- wychowawczych 

figurujących w decyzjach Wojewody Wielkopolskiego.  

22. 213/1146/2022 w sprawie przeprowadzenia pierwszych przetargów ustnych nieograniczonych na 

sprzedaż działek gruntowych niezabudowanych, oznaczonych numerami: 1222/12, 1222/16, 1222/17, 

1222/18, 1222/20 i 1222/21, położonych w Złotowie przy ul. Leśnej z udziałami w nieruchomości 

gruntowej nr  1222/10 stanowiącej drogę wewnętrzną 

Na mocy niniejszej uchwały ogłoszono pierwsze (I) przetargi ustne nieograniczone na sprzedaż działek 

gruntowych, niezabudowanych, położonych w Złotowie przy ul. Leśnej, stanowiących własność Powiatu 

Złotowskiego: 

a) oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako obr. 0093 na ark. mapy 1 numerami: 1222/12  

o pow. 0,1782 ha, 1222/16  o pow. 0,0900 ha, 1222/17 o pow. 0,0902 ha, 1222/18 o pow. 0,0859 

ha, 1222/20 o pow. 0,0768 ha i 1222/21 o pow. 0,0700 ha,   

b) oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako obr. 0093 na ark. mapy 1 numerem 1222/10   

o pow. 0,1664 ha w 1/10 części dla każdej z ww. działek.   

Ustalono cenę wywoławczą brutto: 

a) działki nr 1222/12 wraz z udziałem 1/10 cz. w działce nr 1222/10 na kwotę      250.0000,00 zł, 

b) działki nr 1222/16 wraz z udziałem 1/10 cz. w działce nr 1222/10 na kwotę      160.0000,00 zł, 

c) działki nr 1222/17 wraz z udziałem 1/10 cz. w działce nr 1222/10 na kwotę   160.000,00 zł, 

d) działki nr 1222/18 wraz z udziałem 1/10 cz. w działce nr 1222/10 na kwotę    160.000,00 zł, 

e) działki nr 1222/20 wraz z udziałem 1/10 cz. w działce nr 1222/10 na kwotę    150.000,00 zł, 

f) działki nr 1222/21 wraz z udziałem 1/10 cz. w działce nr 1222/10 na kwotę     150.000,00 zł 

Do czynności związanych z przeprowadzeniem  przetargów wyznaczono komisję w składzie: 

  1)  Justyna Szatkowska                    - przewodniczący, 

  2)  Beata Gibas                                  - członek, 
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  3)  Agnieszka Drab    - członek, 

  4)  Marta Zytur-Szulc   - członek, 

  5)  Grzegorz Piękoś                          - członek, 

  6)  Kaja Majda                              - członek, 

  7)  Anna Teusz                                  - członek. 

Działki gruntowe niezabudowane nr: 1222/12, 1222/16, 1222/17, 1222/18, 1222/20 i 1222/21, 

usytuowane są w peryferyjnej części miasta Złotowa. Granice zewnętrzne stanowią grunty budowlane 

oraz droga. Grunt jest płaski niezabudowany i nieuzbrojony.  

Działka gruntowa nr 1222/10 usytuowana jest w strefie miejskiej. Granice zewnętrzne stanowią grunty 

budowlane. Grunt jest płaski niezabudowany i nieuzbrojony.  

23. 213/1147/2022 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

oraz powołania komisji konkursowej 

Na mocy niniejszej uchwały ogłoszono otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego, 

polegającego na powierzeniu prowadzenia w 2023 roku na terenie powiatu złotowskiego punktu 

przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz punktu przeznaczonego  

na świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego przez organizację pozarządową, 

prowadzącą działalność pożytku publicznego. Powołano komisję konkursową w składzie:  

1. Tomasz Michalski           – przewodniczący,                                             

2. Izabela Szmyt                  – członek, 

3. Jarosław Biecki               – członek, 

4. Beata Gibas               – członek,  

5. Sylwia Szycko                  – członek.  

24. 213/1148/2022 w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji i zawarcia umowy 

Na mocy niniejszej uchwały zatwierdzono wyniki postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. Przebudowa drogi  

powiatowej nr 1004P na odcinku Lotyń - Lubnica. 

Do przetargu wpłynęło 5 ofert firm: 

1. Zakładu Usług Komunalnych z Nakła nad Notecią, który zaoferował wykonanie zadania za kwotę  

4 635 126,87 zł, 

2. Firmy MARBRUK Sp. z o.o. Sp. k. z m. Charzykowy, która zaoferowała wykonanie zadania za kwotę  

4 341 006,75 zł, 

3. POL-DRÓG DRAWSKO POMORSKIE S.A. z Drawska Pomorskiego, który zaoferował wykonanie zadania 

za kwotę 4 899 082,74 zł, 
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4. STRABAG Sp. z o.o. z Pruszkowa, który zaoferował wykonanie zadania za kwotę 5 317 812,75 zł, 

5. Roboty Drogowo-Budowlane Jacek Karpinski ze Złotowa, który zaoferował wykonanie zadania  

za kwotę 5 802 178,58 zł.  

Najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert uzyskała Firma MARBRUK Sp. z o.o. Sp. k.,                   

z m. Charzykowy. Kwota zaproponowana przez firmę MARBRUK jest wyższa w porównaniu do kwoty, 

którą zamierzano przeznaczyć na realizację tego zadania. W związku z powyższym Zarząd Powiatu 

zwiększył kwotę jaką zamierza przeznaczyć na wykonanie zadania, do kwoty najniższej oferty i wybrał 

wykonawcę tj. firmę: MARBRUK Sp.  z o.o. Sp. k. Charzykowy.  

25. 213/1149/2022 w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji i zawarcia umowy 

Na mocy niniejszej uchwały zatwierdzono wyniki postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1065P – ulica Brzozowa w Złotowie. Do przetargu wpłynęły 2 oferty firm: 

1. POL-DRÓG DRAWSKO POMORSKIE S.A. z Drawska Pomorskiego, która zaoferowała wykonanie 

zadania za kwotę 1 183 921,96 zł, 

2. Roboty Drogowo-Budowlane Jacek Karpinski ze Złotowa, która zaoferowała wykonanie zadania  

za kwotę 1 085 595,13 zł. 

Wybrano najkorzystniejszą ofertę, która uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert,  

tj. firmy Roboty Drogowo-Budowlane Jacek Karpinski ze Złotowa.  

26. 213/1150/2022 w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji i zawarcia umowy 

Na mocy niniejszej uchwały zatwierdzono wyniki postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. Przebudowa drogi 

powiatowej 1019P Brzeźnica - Budy. Do przetargu wpłynęły 4 oferty firm: 

1. Zakładu Usług Komunalnych Juliusz, Roman Pilarski s.c. z Nakła nad Notecią, który zaoferował 

wykonanie zadania za kwotę   1 455 663,67 zł, 

2. Firmy MARBRUK Sp. z o.o. Sp. k. z Charzykowy, która zaoferowała wykonanie zadania za kwotę   1 950 

297,84 zł, 

3. POL-DRÓG DRAWSKO POMORSKIE S.A. z Drawska Pomorskiego, który zaoferował wykonanie zadania 

za kwotę   1 769 216,26 zł, 

4. Roboty Drogowo-Budowlane Jacek Karpinski ze Złotowa, który zaoferował wykonanie zadania  

za kwotę   1 386 059,05 zł.  
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Wybrano najkorzystniejszą ofertę, która uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert, tj. 

firmę Roboty Drogowo-Budowlane Jacek Karpinski, ul. Norwida 9/7, 77-400 Złotów. 

27. 213/1151/2022 w sprawie wyrażenia opinii dot. inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 188 Klukowo – Krajenka w zakresie budowy ścieżki rowerowej” 

Na mocy niniejszej uchwały pozytywnie zaopiniowano projekt Firmy RIO PROJEKT z siedzibą w Poznaniu, 

opracowującej dokumentację na zlecenie Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu dot. 

inwestycji drogowej polegającej na „Rozbudowie drogi wojewódzkiej nr 188 Klukowo – Krajenka  

w zakresie budowy ścieżki rowerowej”.  

Po przeanalizowaniu przedmiotowej dokumentacji, merytoryczne wydziały Starostwa Powiatowego  

w Złotowie oraz Powiatowy Zarząd Dróg w Złotowie pozytywnie zaopiniowały przedmiotowy projekt. 

28. 213/1152/2022 w sprawie zawarcia porozumienia w sprawie udzielania nieodpłatnej pomocy 

prawnej na obszarze powiatu złotowskiego   

Na mocy niniejszej uchwały zawarto z Okręgową Radą Adwokacką w Poznaniu oraz z Okręgową Izbą 

Radców Prawnych w Bydgoszczy, porozumienie w sprawie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej na 

obszarze powiatu złotowskiego.  

29. 213/1153/2022 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z przeprowadzonych konsultacji projektu 

uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie powiatu złotowskiego, w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni 

wolne od pracy na 2023 rok 

Na mocy niniejszej uchwały zatwierdzono sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji projektu 

uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie powiatu złotowskiego, w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni 

wolne od pracy na 2023 rok, w wyniku których nie wpłynęły żadne uwagi. 

30. 213/1154/2022 w sprawie ustalenia wysokości miesięcznych stawek dotacji dla szkół i placówek 

publicznych oraz niepublicznych prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne 

Na mocy niniejszej uchwały w oparciu o metryczkę subwencji oświatowej na 2022 rok oraz  o kwotę 

zwiększenia subwencji oświatowej naliczoną przez Ministerstwo Edukacji i Nauki dla Powiatu 

Złotowskiego dokonano zmiany miesięcznych stawek dotacji na jednego ucznia/wychowanka szkół  

i placówek prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne. Ustalono miesięczne stawki dotacji:  

1) w publicznych szkołach, w których jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, 

będących szkołami specjalnymi dla uczniów niedostosowanych społecznie, w wysokości 1.473,04 zł, 

2) w niepublicznych placówkach, młodzieżowe ośrodki socjoterapii w wysokości 3.419,56 zł, 
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3) na jedno dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka w niepublicznych placówkach  

w wysokości 441,91 zł, 

4) dla jednego wychowanka w niepublicznych placówkach w wysokości 4.997,81 zł.    

Z budżetu Powiatu Złotowskiego dotacje otrzymają następujące placówki: 

1. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Radawnicy wraz ze Szkołą Podstawową w Radawnicy 

prowadzony przez Stowarzyszenie Polskie Uniwersytety Ludowe Uniwersytet Ludowy w Radawnicy, 

2. Niepubliczna Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna „Jaś i Małgosia” w Złotowie,              

prowadzona przez „Jaś i Małgosia” Szkoły i Placówki Terapeutyczne ze Szczecinka, 

3. Ośrodek Rewalidacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Złotowie, prowadzony przez „Jaś i Małgosia” 

Szkoły i Placówki Terapeutyczne ze Szczecinka. 

31. 213/1155/2022 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok 

Na mocy niniejszej uchwały wprowadzono zmiany do budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok. 

32. 213/1156/2022 w sprawie zawarcia umowy użytkowania  

Na mocy niniejszej uchwały zawarto umowę o użytkowanie nieruchomości z Państwowym 

Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie gruntów pod mostem i przepustem na planowanej  

do przebudowy drogi powiatowej Sypniewo-Nadarzyce, która obejmuje m.in. opłaty za użytkowanie 

nieruchomości. 

33. 214/1157/2022 w sprawie podpisania aneksu do umowy w sprawie dokonania zmian  

w zatwierdzonym preliminarzu kosztów działalności w  Warsztacie Terapii Zajęciowej w Krajence  

w części objętej dofinansowaniem ze środków PFRON na rok 2022 

Na mocy niniejszej uchwały dokonano zmian w zatwierdzonym Preliminarzu kosztów działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Krajence w  części objętej dofinansowaniem ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Zmiany obejmowały przesunięcie środków między 

rodzajami kosztów. 

34. 214/1158/2022 w sprawie zawarcia porozumienia 

Na mocy niniejszej uchwały zawarto porozumienie pomiędzy Powiatem Złotowskim a Powiatem Pilskim 

w sprawie przyjęcia dziecka do rodziny zastępczej oraz warunków pobytu i  wysokości wydatków  

na opiekę i wychowanie, dot. małoletniej M.B, która została umieszczona w rodzinie zastępczej 

spokrewnionej zamieszkałej na terenie powiatu złotowskiego. Dziecko przed ponownym umieszczeniem 

w pieczy zastępczej zamieszkiwało na terenie powiatu pilskiego.  

35. 214/1159/2022 w sprawie przeprowadzenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej, oznaczonej numerem  95/15 położonej w Złotowie przy ul. Władysława 

Jagiełły wraz  z udziałem w nieruchomości gruntowej nr 95/10 stanowiącej drogę wewnętrzną 
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Na mocy niniejszej uchwały ogłoszono przeprowadzenie I przetargu ustnego nieograniczonego  

na sprzedaż nieruchomości gruntowych, niezabudowanych, położonych w Złotowie przy ul. Władysława 

Jagiełły, stanowiących własność Powiatu Złotowskiego: 

a) oznaczonej na mapie ewidencyjnej obr. 89 na ark. mapy 3 numerem 95/15 o pow. 0,1294 ha,  

b) oznaczonej na mapie ewidencyjnej obr. 89 na ark. mapy 3 numerem 95/10 o pow. 0,0463 ha  

w częściach.  

Ustalono cenę wywoławczą działki nr 95/15 wraz z udziałem 84/300 cz. w działce nr 95/10 na kwotę 

110.000,00 zł z podatkiem VAT (23%). 

Do czynności związanych z przeprowadzeniem wyżej wymienionego przetargu wyznaczono komisję 

w składzie: 

1)  Justyna Szatkowska                      - przewodniczący, 

2)  Beata Gibas                - członek, 

3) Agnieszka Drab    - członek, 

4)  Grzegorz Piękoś                             - członek, 

5)  Marta Zytur - Szulc                       - członek, 

6)  Kaja Majda                                     - członek, 

7)  Anna Teusz   - członek. 

Działka numer 95/15 usytuowana jest na terenie miasta Złotowa. Grunt jest niezagospodarowany, 

porośnięty jest roślinnością dziko rosnącą. Działka jest niezabudowana. 

Działka nr ew. 95/10 (droga wewnętrzna) zlokalizowana jest w śródmiejskiej części miasta, stanowiącej 

teren intensywnie zabudowany z niewielkimi rezerwami pod zabudowę. W sąsiedztwie działki grunty 

częściowo zabudowane, dla których działka stanowi dostęp do drogi publicznej ul. Władysława Jagiełły.  

36. 214/1160/2022 w sprawie określenia terminu składania wniosków na dofinansowanie przedsięwzięć 

związanych z likwidacją wyrobów zawierających azbest z budynków mieszkalnych, inwentarskich  

i gospodarczych na terenie powiatu złotowskiego w latach 2022 – 2023 

Na mocy niniejszej uchwały określono termin składania wniosków na dofinansowanie przedsięwzięć 

związanych z likwidacją wyrobów zawierających azbest z budynków mieszkalnych, inwentarskich  

i gospodarczych na terenie powiatu złotowskiego w latach 2022 - 2023 od dnia  1 grudnia  2022 r. do 

czasu wyczerpania środków finansowych, jednak nie dłużej niż do dnia                30 czerwca 2023 r. 

37. 214/1161/2022 w sprawie zawarcia umowy sponsorskiej 

Na mocy niniejszej uchwały zawarto umowę sponsorską ze Stowarzyszeniem dla Rozwoju Starej 

Wiśniewki i Okolic „Gromada” w Starej Wiśniewce na kwotę 1.000,00 zł. Chór  Mieszany GROMADA  

z okazji 15-lecia Chóru zamierza profesjonalnie nagrać i wydać płytę audio-video. Płyta będzie  
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uwieńczeniem 15-letniej pracy oraz dorobku chóru i będzie służyła jako materiał potrzebny do zgłoszeń 

festiwalowych.  

38. 214/1162/2022 w sprawie poddania konsultacji społecznej projektu uchwały Rady Powiatu 

Złotowskiego w sprawie przyjęcia "Programu współpracy powiatu złotowskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" 

Na mocy niniejszej uchwały poddano konsultacjom społecznym projekt uchwały Rady Powiatu 

Złotowskiego w sprawie przyjęcia „Programu współpracy powiatu złotowskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2023”.Termin konsultacji ustalono w dniach od 10 listopada 2022 r. do 18 listopada 2022 r.  

39. 214/1163/2022 w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu zadań administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych na 2022 rok 

Na mocy niniejszej uchwały w związku z podjętymi uchwałami przez Zarząd Powiatu w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na rok 2022 zmieniono plan finansowy zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami. 

40. 215/1164/2022 w sprawie zawarcia umowy 

Na mocy niniejszej uchwały zawarto umowę o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie zadań 

związanych z utworzeniem przez jednostki samorządu terytorialnego wirtualnych strzelnic wraz  

z wyposażeniem strzeleckim, umożliwiających prowadzenie zorganizowanego szkolenia strzeleckiego,  

w szczególności wśród młodzieży szkół ponadpodstawowych, a także członków organizacji 

pozarządowych prowadzących działalność o charakterze pro obronnym oraz funkcjonariuszy formacji 

uzbrojonych niewchodzących w skład SIŁ Zbrojnych, zadanie pn.: ,,Strzelnica w powiecie 2022”. 

Wirtualna strzelnica zostanie utworzona w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Złotowie przy ul. Norwida, w skład którego wchodzi III Liceum Ogólnokształcące im. H. Cegielskiego 

(oddział przygotowania wojskowego pod patronem MON). Całkowity koszt realizacji zadania wyniesie 

177.690,75 zł, wkład własny 35.538,15 zł.   

41. 215/1165/2022 w sprawie zawarcia umowy 

Na mocy niniejszej uchwały zawarto umowę  o świadczenie usługi dostępu do platformy edukacyjnej 

Liga Niezwykłych Umysłów z firmą Soft Power spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą we 

Wrocławiu, na dostęp do platformy edukacyjnej Liga Niezwykłych Umysłów. Platforma zawiera kursy 

języków programowania, ćwiczenia, mechanizmy do automatycznej oceny rozwiązań i odpowiedzi 

użytkowników, mechanizmy rankingów użytkowników oraz elementy gry i rywalizacji. W programie 

uczestniczyć będą nauczyciele i uczniowie szkół prowadzonych przez Powiat Złotowski. Koszt dostępu 

do platformy  wynosi 10.000,00 zł + 23% VAT. 
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42. 215/1166/2022 w sprawie przyjęcia wzorów umów z wnioskodawcami na dofinansowanie 

przedsięwzięć związanych z likwidacją wyrobów zawierających azbest z budynków mieszkalnych, 

inwentarskich   i gospodarczych na terenie powiatu złotowskiego w latach 2022 – 2023 

Na mocy niniejszej uchwały przyjęto wzory umów z wnioskodawcami na dofinansowanie przedsięwzięć 

związanych z likwidacją wyrobów zawierających azbest z budynków mieszkalnych, inwentarskich  

i gospodarczych na terenie powiatu złotowskiego w latach 2022 – 2023. Wnioskodawcom pozostawiono 

do wyboru 3 opcje, tj.: 

1) demontaż wyrobów zawierających azbest oraz odbiór wraz z transportem  i unieszkodliwieniem, 

2) demontaż wyrobów zawierających azbest wraz z transportem i unieszkodliwieniem, 

3) odbiór wyrobów zawierających azbest wraz z transportem i unieszkodliwieniem.    

                                                     

43. 215/1167/2022 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok 

Na mocy niniejszej uchwały wprowadzono zmiany do budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok.  

44. 215/1168/2022 w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Złotowskiego na lata 

2023-2030 

Na mocy niniejszej uchwały przyjęto projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Złotowskiego na 

lata 2023-2030. 

45. 215/1169/2022 w sprawie projektu budżetu Powiatu Złotowskiego na 2023 rok 

Na mocy niniejszej uchwały przyjęto projekt budżetu Powiatu Złotowskiego na 2023 rok. 

46. 216/1170/2022 w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego 

Na mocy niniejszej uchwały zatwierdzono i ogłoszono wyniki otwartego konkursu ofert na realizację 

zadania publicznego, polegającego na powierzeniu prowadzenia w 2023 roku punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej oraz punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego przez organizację 

pozarządową, prowadzącą działalność pożytku publicznego, wyłaniając ofertę najkorzystniejszą złożoną 

przez Stowarzyszenie „Na Rzecz Rozwoju Miasta i Gminy Debrzno” w Debrznie. Wysokość przyznanych 

środków w 2023 roku: 60.060,00 zł na każdy punkt oraz na jedno zadanie z zakresu edukacji prawnej 

2.970,00 zł. 

47. 216/1171/2022 w sprawie przyjęcia sprawozdania z pomocy finansowej w formie dotacji udzielonej 

Gminnej Spółce Wodnej Lipka 

Na mocy niniejszej uchwały przyjęto sprawozdanie z pomocy finansowej w wysokości 15.000,00 zł 

udzielonej w formie dotacji Gminnej Spółce Wodnej Lipka. 
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48. 216/1172/2022 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na mocy niniejszej uchwały powołano Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Kingi Katarzyny Gil – pedagoga, zatrudnionej w Powiatowej Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Złotowie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego.  

49. 216/1173/2022 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z przeprowadzonych konsultacji projektu 

uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie „Programu współpracy powiatu złotowskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2023” 

Na mocy niniejszej uchwały zatwierdzono sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji społecznych 

projektu uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie „Programu współpracy powiatu złotowskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2023”. W wyznaczonym terminie nie wpłynęły żadne wnioski ani opinie. 

50. 216/1174/2022 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok 

Na mocy niniejszej uchwały wprowadzono zmiany do budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok. 

51. 216/1175/2022 w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Miasto Złotów 

Na mocy niniejszej uchwały zawarto porozumienie z Gminą Miasto Złotów w sprawie pomocy 

finansowej w wysokości 300.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne Przebudowa drogi 

powiatowej 1063P – ul. Kolejowa w Złotowie.  

52. 216/1176/2022 w sprawie zawarcia umów z gminami  

Na mocy niniejszej uchwały zawarto umowy z Gminą Miasto Złotów i Gminą Złotów w sprawie 

udzielenia dotacji z przeznaczeniem na zadanie „Zakup samochodu osobowego dla Komendy 

Powiatowej Policji w Złotowie”.  Kwoty udzielonej dotacji: z Gminy Miasta Złotów - 41.000,00 zł                

i  z Gminy Złotów - 20.000,00 zł.  

53. 216/1177/2022 w sprawie zawarcia aneksów do umów dotacji  

Na mocy niniejszej uchwały zawarto aneksy do umów w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie 

kosztów bieżących działalności warsztatów terapii zajęciowej z: 

 Miastem i Gminą Okonek z przeznaczeniem dla Warsztatu Terapii Zajęciowej w Okonku, 

 Gminą i Miastem Jastrowie z przeznaczeniem dla Warsztatu Terapii Zajęciowej w Jastrowiu, 

 Gminą i Miastem Krajenka z przeznaczeniem dla Warsztatu Terapii Zajęciowej w Krajence,  

 Fundacją CIS – Chcemy Integracji Społeczeństwa w Złotowie z przeznaczeniem dla Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Złotowie, 
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 Fundacją CIS – Chcemy Integracji Społeczeństwa w Złotowie z przeznaczeniem dla Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Lipce.  

Aneksy dotyczą zmiany kwot dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych z uwagi na zmianę wysokości środków, jakie jest zobowiązany przekazać 

Powiat Złotowski do WTZ funkcjonujących na terenie powiatu.  

 

 

54. 216/1178/2022 w sprawie zawarcia umowy  

Na mocy niniejszej uchwały zawarto umowę z Komendą Powiatową  Państwowej Straży Pożarnej  

w Złotowie w sprawie dotacji w wysokości 9.700,00 zł, otrzymanej z Funduszu Wsparcia na wydatki 

bieżące związane z utrzymaniem KP PSP w Złotowie.  

 

II. Zarząd przyjął i przekazał Przewodniczącemu Rady Powiatu Złotowskiego niżej wymienione materiały:    

1. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Złotowskiego na lata 2022-2030, 

2. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 

rok, 

3. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny 

nieruchomości położonej w Dzierzążenku, gm. Złotów, 

4. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie ustalenia wysokości opłat w 2023 roku za 

usunięcie pojazdów z drogi i ich parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów 

powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu, 

5. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/66/2019 Rady Powiatu 

Złotowskiego z dnia 9 sierpnia 2019 roku w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz 

szczegółowe warunki przyznawania dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy  

i niektórych innych składników wynagrodzenia oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki 

przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Złotowski, 

6. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie powiatu złotowskiego, w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni 

wolne od pracy na 2023 rok, 
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7. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Złotowskiego na lata 2022-2030, 

8. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 

rok, 

9. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego zmieniający uchwałę nr LIII/341/2022 Rady Powiatu 

Złotowskiego z dnia 28 września 2022 r. w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 roku, 

10. informację Powiatowego Zarządu Dróg w Złotowie o przygotowaniu do zimowego utrzymania dróg 

powiatowych w sezonie zimowym 2022/2023 na terenie Powiatu Złotowskiego, 

11. informację o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach i placówkach oświatowych powiatu 

złotowskiego w roku szkolnym 2021/2022, 

12. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie przyjęcia Kalendarza uroczystości                               

i imprez organizowanych przez Powiat Złotowski w 2023 roku oraz Kalendarza uroczystości i imprez 

współorganizowanych przez Powiat Złotowski w 2023 roku,  

13. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu 

Powiatu Złotowskiego dla publicznych i niepublicznych szkół i placówek oświatowych prowadzonych 

przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego, 

14. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie przyjęcia „Programu współpracy powiatu 

złotowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2023”,  

15. informację o sytuacji w rolnictwie na terenie powiatu złotowskiego na rynku zbóż, owoców, warzyw  

i żywca, 

16. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Złotowskiego na lata 2022-2030, 

17. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 

rok. 

 

Ponadto, w analizowanym okresie,  Zarząd Powiatu Złotowskiego: 

1. pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej                                           

w Złotowie z dnia 29.09.2022 r. i podjął decyzję o dofinansowaniu w wysokości 1.000,00 zł,  

z przeznaczeniem na zakup nagród na 9 Powiatowy Konkurs Profilaktyczny „Dbam o zdrowie psychiczne”, 
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2. pozytywnie rozpatrzył wniosek Przewodniczącej Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych  z siedzibą w Pile 

z dnia 19.09.2022 r. i podjął decyzję o kontynuacji współpracy w wydaniu dziewiętnastej edycji 

„Informatora medycznego 2023” i publikacji aktualnych informacji z terenu powiatu złotowskiego, 

przeznaczając na ten cel kwotę 500,00 zł. Informator drukowany jest w nakładzie 5.000 egzemplarzy  

i rozprowadzany jest na terenie Północnej Wielkopolski, 

3. pozytywnie rozpatrzył wniosek Fundacji Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „Słoneczko” ze Stawnicy  

z dnia 15.09.2022 r. i wyraził zgodę na objęcie patronatem Akademii Czesława Mozila – festiwalu dla osób 

z niepełnosprawnością, który odbędzie się w dniu 03 czerwca 2023 roku  w Złotowie oraz podjął decyzję  

o ujęciu imprezy w Kalendarzu imprez organizowanych i współorganizowanych przez Powiat Złotowski  

w 2023 roku. Podjął również decyzję o objęciu patronatem Balu Charytatywnego Fundacji Słoneczko, 

który odbędzie się w dniu 16 września 2023 roku, 

4. wystąpił z wnioskiem o zwołanie sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu Złotowskiego w dniu  13 października 

2022 r., 

5. pozytywnie rozpatrzył  wniosek Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 12 i 30.08.2022 r. i wyraził zgodę  

na nieodpłatne przekazanie w formie darowizny na rzecz Gminy Zakrzewo części działki nr 106/9  o pow. 

3,2222 ha w Zakrzewie, będącej własnością Powiatu Złotowskiego w zarządzie Powiatowego Zarządu 

Dróg w Złotowie. Przejęcie części działki około 280 m2 pozwoli gminie na urządzenie na tym terenie placu 

rekreacyjnego, który będzie dostępny dla ogółu społeczeństwa. Całość kosztów związanych  z darowizną 

części w/w nieruchomości, w tym koszty podziału, wyceny, zawarcia umowy notarialnej oraz opłaty 

sądowe poniesie Gmina Zakrzewo, 

6. pozytywnie rozpatrzył wniosek Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Złotowie                     

z dnia 11.10.2022 r. i przyznał dofinansowanie w wysokości 300,00 zł etapu powiatowego konkursu „Nie 

daj szansy AIDS”. Konkurs skierowany jest do uczniów szkół ponadpodstawowych powiatu złotowskiego. 

Wręczenie nagród z etapu powiatowego planowane jest na dzień 1 grudnia 2022 r. w ramach obchodów 

Światowego Dnia Walki z AIDS, 

7. pozytywnie rozpatrzył wnioski dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w  Złotowie  

z dnia 05.10.2022 r. oraz właściciela lokalu nr 2 przy ul. Konopnickiej 15A w Złotowie, który wniósł  

o zlikwidowanie przejścia kanalizacji przebiegającej przez jego lokal. Zarząd Powiatu  wyraził zgodę  

na wykonanie przebudowy instalacji kanalizacji sanitarnej przy ul. Konopnickiej 15A w Złotowie. Koszt 

przebudowy instalacji,  zakup materiałów wraz z robocizną wyceniono na kwotę ok. 10.000,00 zł netto, 

8. pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezes Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Oddziału Miejskiego w Złotowie  

z dnia 05.10.2022 r. i przyznał dofinansowanie w wysokości 2.000,00 zł na zakup nagród dla laureatów  

i wyróżnionych uczestników w powiatowym konkursie plastycznym pt. „Choinkowa Bombka” 

organizowanym wspólnie z Powiatowym Ogniskiem Pracy Pozaszkolnej w Złotowie. Konkurs 
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organizowany jest po raz dziesiąty, wystawa prac zostanie zorganizowana w siedzibie Powiatowego 

Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Złotowie, 

9. pozytywnie rozpatrzył wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Złotowie z dnia 06.10.2022 r.     

i  przyznał dofinansowanie w wysokości 1.000,00 zł na zakup nagród dla zwycięzców konkursu 

multimedialnego pn.: „Wolni od uzależnień”, organizowanego wspólnie z Powiatową Stacją Sanitarno-

Epidemiologiczną, Miejską Biblioteką Publiczną oraz Powiatową Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną  

w Złotowie w dniu 22.11.2022 r., 

10. odbył spotkanie z dyrektorem Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie i jego 

zastępcami, podczas którego Starosta Złotowski Ryszard Goławski złożył podziękowania za otrzymanie 

przez szpital certyfikatu „Bezpieczny szpital to bezpieczny pacjent”.  Certyfikat został przyznany Szpitalowi 

Powiatowemu w Złotowie, jako jednemu z 52 szpitali w całym kraju za przestrzeganie standardów 

bezpieczeństwa oraz działania na rzecz popularyzacji praktyk zapewniających możliwie najbezpieczniejsze 

środowisko pracy dla personelu medycznego, 

11. rozpatrywał pismo Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej Spółka z o.o. w Pile z dnia 13.10.2022 r. 

informującego o problemie z rentownością i brakiem  pokrycia kosztów realizacji linii Debrzno – Złotów  

o godz. 6:10 oraz  Złotów – Debrzno  o godz. 15:20, co w przypadku braku dofinansowania linii może 

skutkować likwidacją połączenia  od 1 grudnia 2022 r. Przedsiębiorstwo zwróciło się o dofinansowanie 

poprzez złożenie do Wojewody Wielkopolskiego wniosku o dopłatę w ramach Funduszu Rozwoju 

Przewozów Autobusowych. Zarząd negatywnie rozpatrzył wniosek    z uwagi na to, że w przypadku 

złożenia wniosku do Wojewody Wielkopolskiego o dopłatę w ramach Funduszu Rozwoju Przewozów 

Autobusowych musi zostać utworzona nowa linia, ponieważ nie ma możliwości uzyskania dofinansowania 

na linię istniejącą. Dodatkowo powiat zobowiązany jest dofinansować linię w wysokości 10% inwestycji. 

Zarząd Powiatu zajął stanowisko, że w przypadku likwidacji w/w linii przez PKS w Pile będą prowadzone 

rozmowy   z innym przewoźnikiem, w celu zabezpieczenia dojazdu młodzieży do szkół.  

12. pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. dr. Janusza 

Korczaka w Jastrowiu z dnia 24.10.2022 r. i wyraził zgodę na zakup na potrzeby ośrodka 48 metalowych 

łóżek oraz 48 kompletów kołder i poduszek na łączną kwotę 24.000,00.  

13. negatywnie rozpatrzył wniosek Kliniki White Line Stomatologia Simone Bleck z Wysokiej w sprawie 

dofinansowania dojazdów uczniów szkół ponadpodstawowych  z  terenu powiatu złotowskiego  

do Wysokiej. Przeglądy odbywają się obecnie w gabinecie w Wysokiej, do której właścicielka 

zaproponowała transport uczniów na swój koszt. Z uwagi na to, że planuje zachęcić młodzież upominkami 

do zabiegów, które nie są refundowane przez NFZ a przez Klinikę, zwróciła się z prośbą o dofinansowanie 

dojazdów młodzieży do Wysokiej. Zarząd Powiatu zajął stanowisko, że w chwili obecnej brak jest 

możliwości udzielenia dofinansowania do wyjazdów, 
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14. wystąpił z wnioskiem o zwołanie sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu Złotowskiego w dniu  28 października 

2022 r., 

15. przeprowadził  wizję lokalną budynku I LO w Złotowie po przeprowadzonym remoncie instalacji 

elektrycznej, 

16. pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego  im. Polskich 

Olimpijczyków w Jastrowiu z dnia 07.11.2022 r.  i przydzielił dla ucznia klasy IV Szkoły Podstawowej  

nr 1 w Jastrowiu nauczanie indywidualne tygodniowo w wymiarze 8 godzin oraz  2 godziny dodatkowych 

zajęć rewalidacyjnych w roku szkolnym 2022/2023, 

17. zajął stanowisko o przekazaniu wg właściwości do Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu wniosku 

Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Złotowie z dnia 25.10.2022 r.  dot. udzielenia 

pomocy finansowej związanej z pokryciem kosztów eksploatacyjnych obiektów KP PSP w Złotowie w 2022 

roku. Komendant zwracał się o pomoc finansową z uwagi na brak środków na zapłatę faktur za energię 

elektryczną i gaz w 2022 roku,  w kwocie 101.292,51 zł, 

18. pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Ośrodka Kultury w Jastrowiu z dnia 02.11.2022 r. i przyznał 

dofinansowanie w wysokości 500,00 zł z przeznaczeniem na zakup nagród książkowych  Laureatom XXII 

Dyktanda o Tytuł Mistrza Ortografii Powiatu Złotowskiego 2022. Dyktando odbyło  się w dniu 22 listopada 

2022 r.  w Jastrowiu, 

19. rozpatrzył pismo kierownika referatu gospodarki komunalnej z Urzędu Gminy i Miasta Jastrowie    z dnia 

25.10.2022 r. informujące o realizacji przez GiM Jastrowie zadania pn. Budowa kanalizacji sanitarnej  

w m. Sypniewo etap I i zawierające propozycję przeprowadzenia wspólnej procedury przetargowej przy 

realizacji inwestycji  przez powiat złotowski pn. Rozbudowa drogi powiatowej nr 1013P Sypniewo – 

Nadarzyce. Zarząd Powiatu zajął stanowisko, że nie ma możliwości przeprowadzenia wspólnej procedury 

przetargowej, z uwagi na podpisaną umowę  z Ministerstwem Obrony Narodowej oraz poczynione już 

uzgodnienia niezbędne do rozpoczęcia i przeprowadzenia inwestycji, przede wszystkim z Ministerstwem 

Infrastruktury, 

20. rozpatrywał wnioski składane do budżetu Powiatu Złotowskiego na 2023 rok. Zarząd Powiatu zajął 

stanowisko, że w budżecie Powiatu Złotowskiego na 2023 roku zabezpieczy rezerwę celową w wysokości 

500.000,00 zł na inwestycyjne zadania drogowe, realizowane wspólnie z innymi jst lub współfinansowane 

w ramach innych środków.  Decyzje o realizacji poszczególnych inwestycji będą podejmowane w trakcie 

roku budżetowego,  w miarę posiadanych środków finansowych, z uwzględnieniem terminów zgłaszania 

wniosków o dofinansowanie do poszczególnych konkursów. W pierwszej kolejności powiat musi 

zabezpieczyć środki finansowe na  potrzeby powiatowych jednostek organizacyjnych, przede wszystkim 

szkół i placówek oświatowych w tym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Złotowie oraz wkłady 
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własne do inwestycji, które zostały zaplanowane na 2023 rok i będą dofinansowane ze środków 

zewnętrznych,  

21. pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego  i Ustawicznego  w Złotowie 

z dnia 21.11.2022 r. i przydzielił 16 godzin tygodniowo nauczania indywidualnego dla ucznia klasy IV TLB 

w Technikum nr 1 im. Hipolita Cegielskiego w Złotowie  w zawodzie technik logistyk, w formie zdalnej  

na okres do 28.04.2023 r.,  

22. negatywnie rozpatrzył wniosek kierownika Zespołu Folklorystycznego „Krajniacy” z Wielkiego Buczka  

z dnia 15.11.2022 r. w sprawie dofinansowania kosztów przejazdu Zespołu do Gdańska w m-cu grudniu 

2022 r. z powodu braku środków finansowych. 

 

 

 

 

Sprawozdanie sporządzone na podstawie § 63 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j.Dz.Urz.Woj.Wielk.2019.309), 

zgodnie z którym Starosta lub upoważniony przez niego członek Zarządu składa Radzie Powiatu na każdej sesji pisemne 

sprawozdanie z działalności Zarządu w okresie od poprzedniej sesji. Materiał załączany jest do protokołu z obrad sesji. 


